
ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  mmaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  HHrraanniiccee,,  ŠŠrroommoottoovvoo,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

wwwwww..zzssssrroommoottoovvoo..cczz    AAddrreessaa::  ŠŠrroommoottoovvoo  nnáámměěssttíí  117777,,  775533  0011  HHrraanniiccee  IIČČ::  1144661188114411  
DDIIČČ::  CCZZ  1144661188114411,,  TTeelleeffoonn::  558811  665599  116666,,  FFaaxx::  558811  660033  001133,,  ee--mmaaiill::  ssrroomm@@zzssssrroommoottoovvoo..cczz  

  

Zápisní lístek do školní družiny  

pro školní rok 2024/2025 
Vyplňte čitelně a úplně   

– pouze na základě úplně vyplněného zápisního lístku je možno zapsat dítě do školní družiny.  
 

PROVOZ školní družiny:  ranní 6:00-7:45 hodin,  odpolední 11:40-16:30 hodin.  

 
OSOBNÍ ÚDAJE:  

Jméno a příjmení dítěte    _________________________________________   Třída  ___________  

Rodné číslo  ____________________________  Zdravotní pojišťovna  ______________________  

Bydliště  ________________________________________________________________________  

Upozornění na zdravotní problémy dítěte, pravidelně užívané léky  _________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

Další informace o dítěti  ____________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

Přihlášen od _________________  

 

RODINNÉ ÚDAJE – zákonní zástupci dítěte:  

Matka – jméno a příjmení   _________________________________________________________  

Mobilní telefon   _________________________  Telefon do zaměstnání  ____________________  

e-mail  _________________________________________________________________________  

Otec – jméno a příjmení   __________________________________________________________  

Mobilní telefon   _________________________  Telefon do zaměstnání  ____________________  

e-mail  _________________________________________________________________________  

Jiný zákonný zástupce  ____________________________________________________________  

Mobilní telefon   _________________________  Telefon do zaměstnání  ____________________  

e-mail  _________________________________________________________________________  

 

Další kontaktní osoby – jiné než zákonní zástupci (např. babička, děda, teta, strýc, …), které 

je nejlepší kontaktovat v případě potřeby (nemoc dítěte, úraz, apod.)   

Jméno a příjmení  ___________________________________ Telefonní číslo  _______________  

Jméno a příjmení  ___________________________________ Telefonní číslo  _______________  

 



ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  mmaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  HHrraanniiccee,,  ŠŠrroommoottoovvoo,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

wwwwww..zzssssrroommoottoovvoo..cczz    AAddrreessaa::  ŠŠrroommoottoovvoo  nnáámměěssttíí  117777,,  775533  0011  HHrraanniiccee  IIČČ::  1144661188114411  
DDIIČČ::  CCZZ  1144661188114411,,  TTeelleeffoonn::  558811  665599  116666,,  FFaaxx::  558811  660033  001133,,  ee--mmaaiill::  ssrroomm@@zzssssrroommoottoovvoo..cczz  

ZÁZNAMY O PROPOUŠTĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY  

Dopsat čas odchodu z odpolední družiny v případě, že bude chodit dítě samo. V případě, že 

bude chodit dítě v doprovodu, stačí označit políčko tímto znakem ✓.  
Čas odchodu  pondělí  úterý  středa  čtvrtek  pátek  

sám       

v doprovodu       

 

V případě odchodu dítěte z odpolední družiny v doprovodu je potřeba uvést jména osob 
oprávněných k vyzvedávání dítěte ze školní družiny (nevypisujte zákonné zástupce):  
 

1. Jméno a příjmení   __________________________________________________________  

2. Jméno a příjmení   __________________________________________________________  

3. Jméno a příjmení   __________________________________________________________  

4. Jméno a příjmení   __________________________________________________________  

 

Mimořádný odchod bez osobní přítomnosti zákonných zástupců nebo pověřené osoby v jinou 
hodinu, než je určena v zápisním lístku bude povolen pouze na základě písemné žádosti zákonných 

zástupců. Telefonické omluvy jsou nepřípustné!  
 
V případě odhlášení dítěte ze školní družiny v průběhu školního roku je nutná osobní návštěva 
zákonného zástupce dítěte ve školní družině a podpis odhlášky.  
 
Další informace o školní družině naleznete ve vnitřním řádu školní družiny. Vnitřní řád školní 
družiny je k dispozici u vychovatelek, ředitele školy a také na webových stránkách školy.  
 

Zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje, že se seznámil/a s vnitřním řádem školní družiny 
a souhlasí se zpracováním osobních údajů.  
/Zpracování osobních údajů je v souladu s Nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (GDPR), se zákonem č. 
561/2004 Sb. - Školský zákon a vyhláškou MŠMT 87/1992 Sb. o školních družinách a školních klubech.   
 
 
V Hranicích dne ______________    Podpis zákonných zástupců  ___________________________  
 

 
ODHLÁŠENÍ  dítěte ze školní družiny:  
 
Ke dni  ___________________ odhlašuji dítě   __________________________________________ 
ze školní družiny.  
 
V Hranicích dne ______________    Podpis zákonných zástupců  ___________________________  


